
2018 年 1 月 15 日 

一般社団法人 日本石材産業協会 会員各位 
 

 
 

 
会 長  射 場 一 之 

東京都千代田区神田多町 2-9 日計ビル  
TEL03-3251-7671  FAX03-3251-7681 

 
 

 
 

拝啓 会員のみなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記日程にて第９回定時総会を高知県にて開催する運びとなりましたのでご案内いたします。 

この度の総会におきましては、2017年度の事業報告並びに決算、及び2018年度事業計画案、役員改選

等、重要議案を審議していただきます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。 

尚、当日のご出欠に係わらず、委任状に必要事項をご記入、押印の上ご返信くださいますようお願いい

たします。 

今回のテーマは、「ザ・激論～業界を今一度せんたくいたし申候」と称し、昨年と同じく全員参加型テ

ーブルディスカッション形式にて開催します。翌日には四国４県のコース別エクスカーションを予定し

ております。こちらは定員制・先着順とさせていただきますのでご了承ください。詳しくは同封のリー

フレットをご覧いただき、奮ってご参加ください。 

敬具 

記 
 

日  時 ： ２０１８年６月２２日（金） 

会  場 ： 高知市文化プラザかるぽーと 2F 小ホール 高知県高知市九反田 2-1 

受  付 ： 11：30 ～受付にて会費を集金いたします。 

▼ 13：00 ～ 13：10  全体開会式 

▼ 13：10 ～ 15：40  討論会 

▼ 15：50 ～ 17：30  定時総会 

▼ 18：00 ～ 20：00  祝賀会 参加費￥10,000 

「ホテル日航高知 旭ロイヤル」高知県高知市九反田 9-15 

3F ゴールデンパシフィック 
 

※ 6/8 以降のキャンセルは実費ご請求いたします、ご了承ください。 

※ 宿泊先は各自手配をお願いします。 

 

☜裏面申込書にご記入（委任状必須） の上 FAX にてご返信ください。 

提出期限：2018年 5月 31日(木) 

一般社団法人日本石材産業協会 第９回定時総会のご案内 



     返信期日：2018年５月 31日（木） 
 

 
開催日時：2018 年 6 月 22 日(金)  定時総会・討論会・祝賀会・エクスカーション（6/23） 

会社名                          都道府県            

TEL                     FAX                                    

出席代表者氏名                当日連絡先(携帯)               
 
※総会出欠席に係わらず、委任状は必ずご記入ください。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
※ 代理人の氏名が無い場合、または代理人欠席の場合は会長に一任とさせていただきます。 

※ 総会資料は 5月下旬発送予定です。当日必ずお持ちください。 

 

 

 

会費は会場にて集金し、領収証をお渡しします。 計 ￥          

■協会確認№と合計額を記入したものを FAX返信いたします。当日お持ちください。 

■6/8以降のキャンセルは、実費をいただきますのでご了承ください。 

返信 FAX：03-3251-7681 
問合せ先：一般社団法人日本石材産業協会 事務局／TEL03-3251-7671 

お名前 
討論会 

13:10～ 

定時総会 

15:50～ 

祝賀会

￥10,000 
6/23エクスカーション 

希望コースに〇をつけてください。 
協会確認欄 

 出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席 

（  ）愛媛￥6,000 参加 
（  ）香川￥5,000 参加 
（  ）高知￥4,000 参加 
（  ）徳島￥5,000 参加 

 

 出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席 
（  ）愛媛￥6,000 参加 
（  ）香川￥5,000 参加 
（  ）高知￥4,000 参加 
（  ）徳島￥5,000 参加 

 

 出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席 
（  ）愛媛￥6,000 参加 
（  ）香川￥5,000 参加 
（  ）高知￥4,000 参加 
（  ）徳島￥5,000 参加 

 

 出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席 
（  ）愛媛￥6,000 参加 
（  ）香川￥5,000 参加 
（  ）高知￥4,000 参加 
（  ）徳島￥5,000 参加 

 

委   任   状      2018年  月  日 

会 長 ・ 議 長 ・              氏 を代理人と定め、 

2018年 6月 22日の定時総会における一切の議決権を委任いたします。 
  ※会長又は議長どちらかを○で囲むか、出席される代理人（議決権保有の会員）の氏名をご記入ください。 
 
一般社団法人 日本石材産業協会 殿 

 
都道府県名          社名                       
 

              ↓会員代表者氏名をご記入ください↓ 

会員代表者氏名                        ㊞ 

↓おひとりずつ各項目の出欠に○印をつけてください。 

第 9回定時総会 申込書 

参加申込みご記入欄 


	2018第9回定時総会案内(会員）
	2018第9回定時総会申込書(会員）

